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מ"ת 47253/07/17 – מדינת ישראל נגד רוני דוידסון
בית המשפט המחוזי בחיפה

10 ספטמבר 2017 מ"ת 47253-07-17
ת"פ 47172-07-17

                        

פרק 2655/2017 מספר פל"א 280814/2017 מספר פל"א 292704/2017 מספר פל"א 299565/2017 מספר
פל"א 289678/2017

                         

לפני כבוד השופט ארז פורת
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב רוני דוידסון (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד נועה בורג

ב"כ המשיב - עו"ד יובל זמר

המשיב - באמצעות הליווי

החלטה

נוכח האמור בהחלטה קודמת ובשים לב להחלטה שניתנה בעניינם של המעורבים האחרים, האחים בגדדי, סברתי כי
ניתן להורות במקרה זה על מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני במסגרת הפיקוח האנושי שהוצע ונבחן על ידי בדיון

הקודם.

נתתי דעתי לכך שהמשיב לא היה מעורב, לכאורה, בהזמנות הסם, וחלקו התמצה בהעברת חבילות הסם במספר מועט
של הזדמנויות מיד ליד, כשהסם מצא דרכו בסופו של דבר לידי מעורבים אחרים. בנסיבות הללו, סברתי כאמור כי ניתן

להסתפק במעצר באיזוק. בעניין זה גם הבאתי בחשבון את המלצת שירות המבחן.

מאחר שהסנגור מסר כי יחידת האיזוק ציינה בפניו כי אין מניעה להתקין איזוק במקום המעצר המוצע, אני מורה
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כדקלמן:

אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בפיקוח אלקטרוני וזאת בתנאים הבאים:

ויחתום על התחייבות עצמית בגובה יפקיד בקופת בית המשפט סכום של 25,000 ₪ במזומן/ערבות בנקאית;  המשיב 
10,000 ₪, וזאת להבטחת תנאי המעצר באיזוק.

יצא ולדווח אם  על המשיב  בגובה 10,000 ₪ להבטחת התחייבותו לפקח  ג'  צד  על התחייבות  י/תחתום  כל מפקח/ת 
ויפרו את תנאי הפיקוח יהיה ניתן לחייבם על פי המשיב את הבית ללא אישור. ב"כ המשיב יבהיר למפקחים כי במידה 
התחייבותם; עוד יבהיר ב"כ המשיב למפקחים כי התחייבותם הינה בהתאם להחלטה גם אם לא פורטו כל התנאים בכתב

התחייבות.

מעצר על  להורות  יהיה  ניתן  האלקטרוני,  הפיקוח  והסדר  המפקחים  התחייבויות  הכספיות,  הבטוחות  להבטחת  בכפוף 
באיזוק.

מעצר באיזוק אלקטרוני, בבית משפחת דוחא, בכפר ראמה.

על המשיב יפקחו בכל עת אחד מהמפקחים הבאים:

דוחא סמיר, ת.ז ו/או דוחא לודי, ת.ז.

למשיב יותקן איזוק אלקטרוני וזאת בהתאם לנוהלי היחידה לתיאום ופיקוח אלקטרוני בשב"ס. נאסר על המשיב לצאת
את הבית, למעט לצורך התייצבות בבית המשפט או אם הדבר אושר, כאמור להלן.

יציאות למפגשים עם עורכי דינו או לצורך טיפול רפואי יופנו תחילה למאשימה; ורק בהיעדר הסכמה תוגש בקשה לבית
המשפט.

כל בקשה המוגשת לבית המשפט תוגש בצירוף עמדת המאשימה, ואם לא תצורף התגובה -תצוין הסיבה לכך. בקשה
שתוגש שלא בהתאם לאמור לעיל - אשקול את מחיקתה.

באחריות המשיב ובא כוחו לדווח מראש ליחידת הפיקוח האלקטרוני על כל יציאה מכתובת המעצר באיזוק אלקטרוני.

אני מתיר "חלונות התאווררות" מהכתובת בה הוא שוהה, כל יום בין השעות 09:00 עד 10:00 ובין השעות 17:00 עד
יש חשיבות בחלונות התאווררות כי  וזאת לאחר שהגעתי למסקנה  ובליווי אחד המפקחים  ובתחומי כפר ראמה   18:00

משום התקופה הארוכה יחסית בה צפוי המשיב לשהות בתנאים מגבילים ומשום שלומו הנפשי והגופני.

אני אוסר על המשיב ליצור כל קשר עם עדי התביעה שאינם שוטרים.

המשטרה תהיה רשאית לערוך ביקורות בכתובת הנ"ל כדי לוודא את תנאי המעצר באיזוק אלקטרוני.

ניתן צו לעיכוב יציאת המשיב מהארץ. המצאתו תומצא למשטרת הגבולות בדואר. המצאתו לא תעכב
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את השחרור.

המשיב ילווה מבית המשפט/בית המעצר ועד למקום האיזוק האלקטרוני ע"י מפקח שאושר.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

ארז פורת , שופט

הוקלדעלידיאלינהצ'רקסקי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

